68 segundo párrafo del C.P.C.C.N.). 

Conforme lo previsto en los arts.  16, 29, 44 y 51 de la Ley 27.423, se 

regulan los honorarios de los Dres. Carlos Fernando Machado y Fernando José Forneris, 

en conjunto y proporción de ley, en la suma de pesos sesenta y tres mil ($ 63.000,00), 

equivalente a 7 (siete) UMA (Unidad de Medida Arancelaria), al momento del dictado 

de la presente resolución; y los de los Dres. Daniel Farías y María Paula Miozzo en 

conjunto y proporción de ley, en la suma de pesos sesenta y tres mil ($ 63.000,00), 

equivalente a 7 (siete) UMA (Unidad de Medida Arancelaria), al momento del dictado 

de la presente resolución.

Asimismo,  corresponde  establecer  que,  a  las  sumas  de  honorarios 

reguladas en el presente decisorio, deberán adicionarse la alícuota correspondiente al

[...]

2) Imponer las costas por el orden causado (art. 68 segundo párrafo del 

C.P.C.C.N.),  regulando  los  honorarios  de  los  Dres.  Carlos  Fernando  Machado  y 

Fernando José Forneris, en conjunto y proporción de ley, en la suma de pesos sesenta y 

tres mil ($ 63.000,00), equivalente a 7 (siete) UMA (Unidad de Medida Arancelaria), al 

momento del dictado de la presente resolución; y los de los Dres. Daniel Farías y María 

Paula Miozzo en conjunto y proporción de ley, en la suma de pesos sesenta y tres mil ($ 

63.000,00), equivalente a 7 (siete) UMA (Unidad de Medida Arancelaria), al momento 

del  dictado  de  la  presente  resolución.  Asimismo,  corresponde  establecer  que,  a  las 

sumas de honorarios reguladas en el presente decisorio, deberán adicionarse la alícuota